
 

 
 

P O Z V Á N K A 

Vzdělávací den v rámci projektu INTERREG „Ahoj-Hallo“ 

Česko-německá jazyková animace v mateřských a základních školách 

Vážené paní ředitelky, vážení páni ředitelé, 

vážené paní učitelky, vážení páni učitelé, 

srdečně Vás zveme na inspirativní česko-německé setkání  - Vzdělávací den v rámci projektu Ahoj-

Hallo, který se uskuteční 

kdy: 8. října 2025 

kde: Dům dětí a mládeže Nýrsko, Prap. Veitla 23, Nýrsko 

Během akce Vám představíme možnosti, jak se Vaše škola nebo školka může zapojit do česko-

německého jazykového a kulturního programu Ahoj – Hallo, jehož cílem je přiblížit dětem jazyk a 

kulturu sousední země prostřednictvím jazykové animace. 

Co Vás čeká: 

 odborný příspěvek o jazykovém vzdělávání v příhraničí 

 praktické ukázky jazykové animace 

 zkušenosti zapojených škol 

 přehled financování a možností spolupráce 

 prostor pro diskusi a sdílení 

Podrobný program akce naleznete v příloze 

Zájemce prosíme o vyplnění přihlašovacího formuláře nejpozději do 22. září 2025 na tomto 

odkazu: tandem-org.eu/app/formulare/formular?formular=403839. Neváhejte se přihlásit co nejdříve, 

kapacita je omezena! Účast na akci je zdarma. 

V případě, že Vám termín a místo nevyhovuje, můžete se přihlásit také na některých z dalších česko-

německých vzdělávacích dnů: 23.10. Marktredwitz a 10.11 v okrese Freyung-Grarfenau. 

Zároveň máte možnost již nyní přihlásit Vaši školu či školku do programu jazykové animace! 
Účast je zcela zdarma a bez zbytečné administrativní zátěže. V rámci projektu nabízíme: 

 jazykové moduly přímo ve Vaší škole nebo školce 

 kontinuální výuku s animátorem během celého školního roku 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat: 

 MŠ: Mgr. Tereza Vágnerová – vagnerova@tandem-org.cz 

 ZŠ: Jana Dirriglová – jana.dirriglova@euregio.cz 

Těšíme se na osobní setkání a spolupráci s Vámi.   

Team  Ahoj–Hallo 

https://tandem-org.eu/app/formulare/formular?formular=403839

